
 

 

1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a,  130 00  Praha 3,  IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  Pobočka Jihlava,  Fritzova 4,  586 01  Jihlava 

_________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Váš dopis zn.:  
Ze dne:    
Naše značka:   SPU 010937/2018/520201 
Č. objednávky: 49-2018-520201 
Vyřizuje: XXXXXXXXXXXXX 
 
Tel.:   XXX XXX XXX 
E-mail: XXXXXXXXXXXX 
Dat. schr.: z49per3 
 
Jihlava 19. 1. 2018 
 

 
 
Věc: Objednávka vytyčení hranic pozemků 
 
Objednáváme u Vás realizaci veřejné zakázky s názvem „Vytyčení hranic pozemků po 
pozemkových úpravách ve třech k.ú. Jedná se o vytýčení a stabilizaci vlastnických hranic 
pozemků ve smyslu ust. § 12, odst. 2 zákona č. 139/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
Geodetické práce a výsledky celé zakázky musí odpovídat zákonům č. 256/2013 Sb. 
o katastru nemovitostí ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 357/2013 Sb. o katastru 
nemovitostí. Podklady pro zhotovení díla byly předány v rámci výše uvedené veřejné 
zakázky malého rozsahu. 
 

1.1. Předmětem této objednávky je závazek zhotovitele provést dílo -  vytyčení vlastnických 
hranic zemědělských pozemků po pozemkových úpravách v katastrálních územích 
Doupě, Černíč a Jamné u Jihlavy. Výsledkem bude stabilizace vlastnických hranic 
v terénu a zhotovení příslušné dokumentace dle uvedených předpisů a protokolární 
předání vytyčených hranic vlastníkům dotčených pozemků a jejich sousedům. 

1.2. Při plnění předmětu objednávky je zhotovitel povinen dodržovat zejména následující 
právní předpisy a další předpisy: 

 zákon č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému 
majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 229/1991 Sb.“); 

 zákon č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 139/2002 Sb.“); 

 zákon č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon) ve znění pozdějších 
předpisů; 

 zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů; 

 zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů; 

 vyhláška č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška (dále jen 
„vyhl. č. 357/2013 Sb.“); 

Josef Brukner 

Nížkov 28 

592 12 Nížkov 



           2 

 vyhláška č. 31/1995 Sb., kterou se provádí zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví 
a o změně a o doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění 
pozdějších předpisů; 

 V případě, že v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky nabude platnosti a účinnosti 
novela některého z výše uvedených právních předpisů, popřípadě   nabude platnosti 
a účinnosti jiný právní předpis vztahující se k předmětu plnění   veřejné zakázky, je 
dodavatel povinen při realizaci veřejné zakázky řídit se těmito   novými právními 
předpisy. 

1.3 Dílo bude provedeno v následujícím rozsahu: 

 
k.ú. Doupě                    37 bodů           7 MJ               (681 m) 
k.ú. Černíč                    66 bodů         17 MJ             (1639 m) 
k.ú. Jamné                     6 bodů            2 MJ               (105 m) 
 
Celkem:                      109 bodů         26 MJ             (2425 m) 
 
Parcely na vytyčení: 

 
k.ú. Černíč 

 3150, 3162, 3192, 3193, 3017, 3195, 3196, 3197, 3198, 3199, 3194 
 
k.ú. Jamné 

 2116/2 
 
k.ú. Doupě 

 3186, 3196, 3266 
 
1.3. Vytyčení hranic pozemků, vyhotovení ZPMZ, geometrických plánů a označení 

lomových bodů vlastnických hranic pozemků provede zhotovitel způsobem 
stanoveným vyhláškou č. 357/2013 Sb. a v souladu se zákonem č. 256/2013 Sb. 
o katastru nemovitostí ve znění pozdějších předpisů. 

 
1.4. Vytyčení vlastnických hranic pozemků zahrnuje předání vytyčených hranic vlastníkům 

dotčených pozemků a jejich sousedům předepsanou formou včetně dokumentace a 
předání předepsané dokumentace příslušnému katastrálnímu úřadu. 

1.5. Zhotovitel písemně pozve objednatele k účasti na protokolární předávání vytyčených 
hranic pozemků v terénu jejich vlastníkům. 

 
1.6. Předmětem vytýčení nebudou hranice sousedních parcel patřící stejnému vlastníkovi 

(spoluvlastníkům).   
  
1.7. Zhotovitel protokolárně předá objednateli dílo v dostatečném časovém předstihu 

ke kontrole. V případě, že dílo nebude trpět žádnými zjevnými vadami, osoba 
oprávněná jednat za objednatele v technických záležitostech dá pokyn k zaplacení díla 
za podmínek dále uvedených. 

 
1.8. V případě, že při kontrole díla budou zjištěny zjevné vady, kterými dílo trpí, upozorní 

objednatel písemnou formou zhotovitele na tuto skutečnost a současně mu stanoví 
lhůtu k jejich odstranění a opětovnému předání díla ke kontrole. 

 
1.9. Dílo bude zhotovitelem objednateli odevzdáno v papírové podobě – pro pozemkový 

úřad vytyčovací náčrty a protokoly o vytýčení hranic v jednom a geometrické plány 
ve dvou vyhotoveních. Vytyčovací náčrty, protokoly o vytýčení hranic a geometrické 



           3 

plány budou vyhotoveny také v jednom paré pro každého vlastníka (spoluvlastníka), 
které bude zhotovitelem vlastníkům (spoluvlastníkům) předáno. Pozemkový úřad pak 
obdrží potvrzení o převzetí hotového díla (originály doručenek, seznam s podpisy 
u převzetí atp.). Dokumentace bude předána také jedenkrát v digitální podobě 
dle vyhl. 357/2013 Sb. na vhodném nosiči (např. CD, DVD). 

 
 

Předpokládaný termín realizace: 03 – 05/2018. 

Předpokládaná cena díla: 52 080,- Kč bez DPH. 
 
Dokončené dílo bude zadavateli předáno na adrese:  
ČR – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Jihlava, 
Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava. 

 
Faktura za dílo bude provedena ve dvou vyhotoveních a s dobou splatnosti 30 dnů 
od doručení objednateli. Kromě všech obvyklých náležitostí bude na faktuře uveden jako 
příjemce dodávky „SPÚ-Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Jihlava, 
Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava“ a jako odběratel „Státní pozemkový úřad, Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 3“.  
 
Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3. 
 
Fakturu zašlete na adresu příjemce dodávky. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jaroslav Čermák 
vedoucí Pobočky Jihlava 
Státní pozemkový úřad 


